drogi ekspresowej S19d na odcinku Kraśnik - Janów Lubelski”. 

Podmiot, któremu udzielono zamówienie:
W dniu 01.12.2025 r. podpisano umowę z firmą APM PRO spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Bielsku-Białej, ul. Chochołowska 28, 
43-346 Bielsko-Biała, na kwotę 36 654,00 zł brutto (słownie złotych: trzydzieści sześć 
tysięcy sześćset pięćdziesiąt cztery zł 00/100).

Dokument podpisany elektronicznie

Z poważaniem
Marek Żmijan

Zastępca Dyrektora Oddziału ds. 
Zarządzania Drogami i Mostami